[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АБАНСКИЙ РАЙОН

ПОКАТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

03.04.2024                               с. Покатеево                                          № 47-73р
   О внесении изменений в решение Покатеевского сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 39-86р  «О согласовании границы

муниципального образования Покатеевский сельсовет

Абанского района»
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 27  Устава Покатеевского сельсовета Абанский района Красноярского края,  Покатеевский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Покатеевского сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 39-86р «О согласовании границы муниципального образования Покатеевский сельсовет Абанского района»:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному решению.
2.   Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Покатеевского сельсовета «Вести».
Председатель Покатеевского

сельского Совета депутатов                                               О.В. Загарина
Глава Покатеевского сельсовета                                            Н.А. Сильченко